[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	мая
	20
	18
	г.

	№
	84

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 27.02.2017 № 21 «Об утверждении состава  Общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Постановлением администрации сельского поселения Шеркалы от 27.02.2017 г. № 20 «О создании Общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы», Постановлением администрации сельского поселения Шеркалы от 16.10.2017 г. № 173 «Об утверждении Положения об Общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы», в целях привлечения внимания и инициатив общественности к обсуждению мероприятий по благоустройству территорий, которые войдут в региональную и муниципальную программы на 2018-2022, для проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также осуществления контроля за реализацией программы после её утверждения:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 27.02.2017 № 21 «Об утверждении состава Общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы» изложив приложение к  постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                               Л.В. Мироненко
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

от 11.05.2018 г. № 84
Состав
Общественной комиссии по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы

	Борцова

Татьяна Ивановна
	-
	председатель рабочей группы по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномоченным органам в осуществлении контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств (по согласованию).

	Мерзлякова

Галина Павловна
	-
	председатель Совета ветеранов войны и труда (по согласованию).

	Приходько

Сергей Иванович
	-
	студент, представитель  Молодежного парламента при Думе Октябрьского района (по согласованию).

	Седакова

Ольга Гавриловна
	-
	член  Совета ветеранов войны и труда (по согласованию).

	Журба

Александр Анатольевич

Кривошлык

Александр Сергеевич

Столбова

Ульяна Терентьевна

Айдаков
Константин Александрович
	-

-

-

-

	депутат Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Шеркалы (по согласованию).

водитель пожарного автомобиля КУ «Центроспас-Югория» (по согласованию)
общественный помощник Уполномоченного по правам человека в ХМАО-Югре
член Регионального штаба Общероссийского общенародного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» (по согласованию).